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Zdarma všem trpícím mužům ženám a dívkám

Obdržíte na zkoušky lék zdarma na nékolik dnů

?idny patentní lekMaloměstský Apoštol
Kl'S UlSTOUli 7 MALÉHO MfcsTKČKA 1Whceleruvo Bylinnéthé ie siliiel jater leiivio a krveCislitel

Vú v ni byl již ' po-a- dil a " NNiut íi'-I- tel vy l tuho tu

v rozčilení do in"h' ho bvla jeho
'

juie v kiin ii li"
h'i připravila vrazil i do 'la' Fa rolím k u oMatné ndivlo t ! m

"pa 11 sirot ku" kttroii lyl iIhmi1 illniilio nutili Viakté skoro i i

mačkal v r Klyi n-l- y na- - i 1 r j v tntp'! zdrovatí aby i

rážky mi svůj neblahý itav zvedl inluv1 a aby iicdálo že přilií
a il hnuv okro po uoutcdu u ! tlačí do popřeli Teď

jcnz! ho byl jmenoval znovu vi-i- kdy Iiylu (uit rno pří
rozhovořil Hylť již vlil do sebe fon nýcli nikdo nedovedl I v vlast-trorh-

rychleji dvě uklenice a tu- - ní účel chuze vyložili tak jak by

1

Ztráta krve

tratíte h krev jakvuikoli pi'i-so- l

in jest nutným nahradili ji co

nejdi ive by tělo iiiklealo V

těch pllpaď ell budete ovšem nží

vatj Truierova lěčivého Ibukého
Vílil protože víe Že jest to Hej

) pši olliov ov llfel ktVe Totéž

Zlléfie !j krev Ztráceli důle-

žité solléástky své totiž červená

té lískll Musíte jt rylde sesíliti

lli l"! VcC" seslabliete II stílllcte se

k práci neschopnými lak Vám

Zažívací Ústrojí dobře nepraeuje
ztrál se silná čistá krev a místo

ní tvojí se krev slabá plná točí

stof Trinerovo Kččjvé Hořké Ví-

no jest beZ odporu liejlcpšílll é

k ni v takoiých případe h lak

vaš ža!iib'k začne se zdráhali při-ÍMia- ti

dostí potravy jak budete

niti nějaké obtíže po jídle jak
začnete pozbývali své zdravé bar--

V jak buď te se eíliti slabšími

lež obyčejně Trinerovo lééivé

Ioí!é Víno jíslě pomiiže V lé-

kárnách los Triner 1 i:t t

sii Ashland ave Chicago III

llliVotr'hilíi 1 1

při kurái fii mo11 Mjviee
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Ioiiiu v puněov na dně truhlicí

Spokojil by se h liienšlUl Úrokelll
n- -z žádá Sahsl tlostal by if
I c Iiitl platí álona U sousedit by

pomohl"
"Kdo pk z nás má iú v á

"U'-- posliičšhé klikl kdosi
"Vsak í ještě tak 'e jak si

aiii mviiiliiie!" oIěd'l Vá

e!av "Netřeba tedy zoufat i Ví-

nu' ! tfian a okolí pěkný pe-

níz je uložen v záložně a spořitel-

ně Snad by to s'aeii na vykou-

pení s'ih dluhu u Sachsla i 11

krmiM' - - o to se také postará
lie 'ede šílil U Ž Iilldť stát ll

i záložna opaliihie úér mě---

1 1 o ty kteří i ' maji na spěch
jimž hoří ptída p"d nohama Kdo

je trochu schopen života tomu ne

láme umřít !"

"Xedálllfj Ncdállie !" oV alo

se radostné sborem

"Až pak bud- 11)
- áložna pře

vedeme ty pujěky š(ky na ni

Na každou tisr koku kť-rot- i my

lliei tteboll Sfecie pil jěí liím

souseduj álonn také tisíc pniiě
adž tam mají peněz dost a tak

— Scžcllcme li tří tíí'e UlÚeme

jich rozpujěif i šet -- "

Vrtiillé poslu haéll nebylo to

snad dosti jasno ale nelámali si

tím hlavy neboť ha v ní věcí bylo

aby bvly peníe larolímek pak

licclitěje ?uh'diié smol Zab k

II olti feputi! se do vykladli o

společném ruéeřií všech ěb nu e

tu jen o to" pokračoval
abychom si k tomu společném 11 lí

lil podali všichni ruce!"

Miižlf ony dívky ít MturotiAkové

Často nevíte co Váj více bolí a tu nái lék dá úlevu a idraví

PnU jeité dnetl
Jest to čiiitý přírodní lék n poskytne úlevy pfj rácpé řádtiie

kyeloiiti v ialudku žluénatosti obtíinem tráveni jateiníh obtí-

žích bolentech hlavy červech bolesti v ládech nezáAivnosti mata-ri- i

kaill nastuzení bolavém hnilo zlaté žil revmatlimu neural-tíi- i

dné bolesti v boku bolettl v křižl rozédenosti íemdlenoitl

řtráté chuti k Jídlu ospalosti žloutence pupencích vyrážce tasem-ni- ci

ivrabu vodnatelnosti irdočni vadé boulích nádorech liše

jí h íaitaralých bolestech a vSeih nepořádcích krv a ledvin —

Chuti jest velice příjemné
V případě nevolné utoliep nejsou jwiciťovány ipatné výsledky

ani bolestný odporný pocit jako při užívání jinýi h prostředků
lot to prostředek dodávající chutí avěžesti a Nily celé xoustavé v

jakémkoliv stáři a nemoci Každá bylina v ném koná ivou zvlášt-

ní povinnost v těle
Máme téi laruóené léčení pro KATAR Trpící labé unavené

předčasně sestárlé matky a ieny slabé a bledé dívky: Mámo zvlášt-

ní léčení pro všechny bolestné choulostivé nemoct ien a dívek v

jakémkoliv případě a ntářl Neodkládejte i léčením ai bude pozdé
a hrant ť Vaše zdraví Jsme vzdy trpícím mužům ženám a div

kám k službám Na tisíce krajanů užívalo a užívá naše léky k

úplné spokojenosti a kdo jednou naše léčení zkusil sám ho z vlast-

ního přesvédčeni dále odporuéujt trpí ím Kopiste důvěrou svou

nemoc a pošleme Vám obratem pošty poradu a lék zdarma na ně-

kolik dní na zkoušku a knížečky o nemocech Ncposilejte peněz!
Zkouška Vás přesvédčí Račte psát anglicky neb česky Adressa:

MARIE VOTÝPKA c oř OxJmtf

"A taky že vím 11 i ty to vi4 élnů %e získalo hcmih I
jiz otálc- -

It-ri- k u jak lián mají v hniti!" ti Kynul na otce ly
I vy'iu

rozkřikl ne na oucda "A je zvonečkem znamení n puk postu- -

na zd vf takových jako ty it il se k př stču vy

já! Co ly'hoin i to zapírali ? ékávaje až na-ita- t

Tak jsniť to ilal-k- dopracovali "Ticho twho!" prlnkoval
it tl ! může na gruntě U 1 1 1 druha tnk že n kamzík

dél můj dědek a před ním jiní z nehvlo vlastního slovu lyíeti
rtulu Vá v rA přivandrovalý eiviihni kdož losin! neděli u v 1 á -

ták ži? inn? vyťin" Pří- - !íti"jm h stolů im-I- i t z

id pt km : "pane ry htář s''iii pa- - kont' nyní hrnuli ku pívdii

ne pii'ilstav'ný taní" a klyž od- - aly l'p slyst-l- i

cliázi-- 1 zpfval tni: holoto hrá-- J Xlvlo t p'pr'' ot" 10

Jarolínn k starv Iot"' mII kckif

ŽP nnrn' VÍZ

Liquid

inu mpo i'l'l za" y to- - ástiij lilstva Mriíího
lio loket!" rozhořVn"' volali sou- - se a st rojícího s- - hyi k a !'

tfi' "A to'n ty si Ut líbit Vá- - slivo z j ho úst co !a !t očí uii-vro?- "

jrali s na ného ily lita" !c" lo- -

"Jak pak lyth IaI ř rozkřikl inl nikdy dyť hrál sl krifj- -

tc Vávra honosní- - a rozhlť-d-l s ií úlohu iiczuoh-iuI- ho tak
koleni "Vsak imw snad znát-- ini-n- ' pohnutí jak dn Cíli!

Popadl jsem líši ň a hned hyl lid pohllí k mu d'ic- -

Saehsl na dvořo a prskal n hrozil rn a láskou j h-- ihÍ ! ti ani

So Bcnd IndThcopholine Rcmedy Co Dept 10

unshine
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kdo lV licše]

"T" po láme '

"Hanba tomuI zaklínal to že př--
c nepatřilo rrn-n- ani zkliuiána

ovědliost Kade- - do toho mistr Kurimi IíoiikI 1mní Tak jsme ! pak zase po ilo- - kou inraní !

irém srovnali" [ho klosíaí
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bíklidu jako j'ho íí

tom poehopn-

ánt okiímiku

"T-- n té axi narovnal! Víak já éitel fl mi

to lakí znáni" řekl Ii-n- ák polo val i l

THE tSttH YOU LIKC
MAVE A CASE 5CNT]postneíné polo soucitné

"A o bvth vám to

J Vždyt bylo t hotové vypovězení
Iieřckl boje jehož si s!ad dril! poslld
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"A já udělám zaěátck !" oval
se (an farář " l'íitnpu ji k zá-

ložně s ee'ni vwn jměním!"
"Sláva našemu jemnost pánu !"

zvolal Kulík a výkřik došci

hojného ohlasu

"No já také!" povážlivě při-

hlásí! se purkmistr "Co mám na
hotovosti rád dáni"
"A mne si také hin-- zapište!"

ovd se pan starý jehož byl
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John Niítlcr
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jak'"zvidl se zase Vávra "Na- - ani nebyli eele véďmi V

jsim? e na ětyři neděle něm tom shromáždění zajisté na-

pal jin mu ty zatra papíry jak jde se někdo ba hned několik li-- j

chtěl A za ětyři neděl- - při- - dí kteří ochotné jiohéluiou k

jd- - zas a kilyž bude chtít tak Saehsiovi tcbo Krausovi aby jim

tniM íirnvdu vyžene a budu - zn j li don sli en se e dělo a

trákrni!" kdo a jak uluvd Vávra Ib-ná-

Oj1'osluehacst veui jakoby byl a iiktři jmi již v Vseoliecuciii iniliueet notným štulcem pro! uhl
mráí otřásl V osudu Vávrové rojarciií dali se strhnouti k - é MIH oé běžík ív otu a pov i

v s IH'tM lH{ v TO So 7 S íJay t„ RHirtmorr V

'I ('IAťSKNI'"
' ' 1'cMltoro- - Sfr ChteHvřo IH101'dáite už teilv péknv začátek 1'ttídplarte na PokroK pouit

fl 00 ročné
mé na lélém platí" po- -ae —

ca! zas Václav n vvtail po- -

linkoviHivin nrehcni papíru " Ví x
Každý ze Scverovych léků jest namířen proti jistému druhu nemocime sice ze Je m'l nami )'[' To- -

llc staročeské poctivosti aby sta-- j

čilo pouhé rukoudáni ale při zá- -

'oŽIié llillsí Všecko jíti o obchod- -
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tak mnohý viděl i osud svůj křikům proti svým pijavteini byli
Zatím 'ávra s' posadil a že mu lef j-- na oiiioe zá ož-jrrl-

ví dali plnou sklenici vy- - ny n bo byli ztraceni

pil ji rázem a udeřil h ní o stfil 1'oěal tedy larolímek za hlubo-di- v

že se nerozbila "Kli co sá- - k'!ji ticha a pod vědomím zolpo-ltra- !

Na tu Ameriku nám vždy- - védnosti již byl sám na scb

ještě zbude a bude nám tam 'valil poněkud stísněné b-- é že ií

l'lf Iiei tady" til p d sebou peVfloll pudil pocti- -

" Vťlťhníéku!" nachýlil se Vá- - vého únysisi že každičké slov
cLiv k faráři "Nechte to tak a jeho vyvolávalo přátelskou ozvé-m-

nedáme nikomu padnonti" tnu rozehříval se n mluvil čím dá-- "

Váelavíčku Váelavf ! Aekněte ! jMisobivějí

to VJ' Káni! VV tO dovedete lépe (
"A tak je naše vée celkem Ve-

Já bych je jen rozplakal!" řekl lie jednoduchá" končil svůj vý-pa-

farář iklad "a jak jsme h těmito pány

1 Sk

: II A IMl 1:iKc VeileT s

1nfI7W7
I: "to počítat a Vitik n'is pro za- -

jěátk bude Tak tuhle Velebný1

[pán fiám to pm it ě- -t í miěne!"

cítíte bolesti v zádech

játra vaác jsou v nepořádku

ztrácíte na váro

kůže vaše jest bledá nebo žlutá

chuť k jídlu jest nestálá

cítíte bolestí a pálení při močení

pozorujete usedlinu v moci

! iirnr cfiuie en jíl se papíru a

18 7 Jiliapav své jméiio udělal b) ve- -

dlejxí rubriky potadiioii trojku n e y —
řidé!al k ní tři nuly

"Tři tisíce!" šlo od úst ú

neodkládejte s léčením a počněte užívati —

SEVERŮV
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stům "Trí íísíee zlatck!" i

Kubík tentokráte pro radost ď-

cIa zapomenul by hvla v ho !' (

přílžftosf provolat "slávu" j

"To js-- si tik mezi vámi za-- '

hospodařil přátelé fia stiirá k"e
dá liz budu tím piilzlatiiički-1'- i

' '
j

v v sv !

pni fnář trochu vj

"Ani to nebudí dnes na škodu všecko promyslili bude j n zá!e- -

tpelovat trochu na eit " et na v ás abychom si všichni po- -

"No dobrá ale považte jak to mohli l'řebvšíni bude potřeba

vždycky dlouho trvá než to do- - lobré ůU — "

kižtl" uprimné s' přiznával ve-- ( "Což o dobrou vůli Tu

Jebtiíé(k "Vy hudetr dříve ho- - máme všichni ale pomoc

tov" 'ozval se kdosi

"Ale já jsem zde posud jaku(
" Irávě ta dobrá vůle a vytrvn

píil cizí Od vás to buď: víe pla- - bst — to je pomo! Ale kdothee
tit Tak jen honem a vezměte to vvlééjti nemoc musí hbdati pře-troch- u

zkrátka já potom proudu- - devším pil iny z kterých minne

Sm po v" vznikla A tu je potřeba aby

Tu a tam byl ještě někdo cosi iIhuh si upnu t ě přiznali ž- - vv'm

vzkřikl Vávra jen byl již ve neblahým t i v í Jsio- - namnoze

furiantsky zoufalé kiirát ělovčka "' sami vinni"
jenž bemáia vše tratil na t# n'-- "Tak tuk! Vi la my simií A

jak ťdpnédél a pnk iimtabí i-
Sa-h- Kran?" i ii n- - kte

tíehft j to 'spokojen t

Farář V'or íti sám že j tře' " Nebojíte v i !!' ř- - k!--

Im iy ťf t ékdo ir"m!uvil !i tu j- -tu v ím trpkou ptavd t" p if
do duše h kdy i tedy iikd jiný cvi Iárojfi-- j ii zib- - Id 11 y
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Silitel ledvin e jiter
mKSsmmaBmssmmmmmmmmmmmmmmmtaBmmmmmmamn wiwt mmwmwtmmmumt

rozpio t li r
b !!!
ván " N

joh
jak l it!

liaší ábf '

" I 'o lllM

jUř' tu sr
snd 11

I

1

8

"l'!Í toiindo j il éi 11 ňslroil Zbavt osfrai iln l napraví

ie pt!
'o! y iistiéiv ť ř( !iloii :siv I ťbj ! k Ž Vt!i h zkrá-

tí a iíImví Víis ♦' Vc M H!

prolil is l s' si IU

je to'lk obdivu

boha stříbrň ik v v

i b A

l pl iV i' to !

' 'žov 1 a

í V j luíi se y

tli ! '

j
! I

j ll i í Ie

' '
' í ' 1

prv I f li i

f t t "f %

i i ! f
v

i: i ! i M- -

- : i i s

v 1 i i „
' e!l i a-

KióIz jik let tt t tttive i Itdvsn jater j přibalen k leku

"Vi-fít- (ííláekové protl jti- -
1 l'átl pí ti ty Co h ''

M tí h- 'šlt Ce mihl ' sttlí- I t píit- dl' i i! ( ! i
I

V é

trm tí--i- tážií m šéopí si t ty dv A uni v!iié tmi {
d

1 Tím pmt BluVI MíVtrIjwf i t Lit

K--

t t i

IiÍM'Mrt by ťrt I ii'výť h N nr i v l hih!

HVJfih lk Mí $4 bít li h V b upš lvid()V'
íjd Jrdnív tUtU t t do!-fli'- ' I" )' }!'- - IU! Ví- - oŽ

t i í li (!!14 jili hu ! y lé '4e lát i" í"

Nczážlvnost Vypuďte to ven!HíJ4 tHtí iíit!)! Viitk h IIUm i j i í! i

I4 í íí i t N -

(1=1
1 I M í

( Ir ( li 'i W h lt
i- ní d

I ÍT-e- l

lýirli ťíi Mr"Hijr d"J: i

14 i- k i %ihít f

fof MLímy l ii
fiíhl í# (! Yur-- t Vf l d-

lM!ř kml ttlnt b

J ' ♦

t I

i t t

'4 14

li !

t

I í i 4

)' - V VI

Sovoriiv Životni balsám Sevorúv Oloisv GothardaI4 fcrjlt feo

Iv trlrÍ
14%

-
j

i O

' "' i

li- -'

Mi i d

' h I !
i

'

j "i

ie

Mtli

př v

S e: i í i'
í j 1

I f ti li

h

s t
tt

5

4' í 1 I 4

%

if
t

% h i

p'

Se

i

i tii

l%i'

í- - t i t r

' l li
} '

t t

i I i

ii- iW % ti Stí t$ ví

HHtÍ !

pf

Im! t !' ' l" - V + M

t l 1 i i iiiii I

í Sil k t 1 ' i 1 1 I I i

ut ( i ♦ t t

ř

t !

I '


